MC Ultracross

Turis ticog

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Circello (BN)

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 67 Prova

MX2 Mid Class + 125 Jun

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:14:27

Colle Teste 1,560 Km. ._._.

29/09/2013 10:15 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(86) NATALE FABRIZIO (41) FINAMORE FLORINDO
1 1:45.869 +5.762 10:16:28.958 1 2:24.759 +27.341 10:17:27.814
2 1:43.628 +3.521 10:18:12.586 2 2:03.308 +5.890 10:19:31.122
3 1:49.844 +9.737 10:20:02.430 3 2:02.234 +4.816 10:21:33.356
4 1:40.107 10:21:42.537 4 2:21.125 +23.707 10:23:54.481
5 2:11.567 +31.460 10:23:54.104 5 2:02.875 +5.457 10:25:57.356
6 1:40.963 +0.856 10:25:35.067 6 2:09.472 +12.054 10:28:06.828
7 2:05.334 +25.227 10:27:40.401 7 1:57.418 10:30:04.246
8 1:59.364 +19.257 10:29:39.765
(80) DI MURRO LUIGI
(66) ZACCARDI MANUEL 1 2:09.748 +11.055 10:17:14.103
1 1:46.926 +5.388 10:16:25.426 2 2:02.695 +4.002 10:19:16.798
2 1:45.489 +3.951 10:18:10.915 3 2:03.248 +4.555 10:21:20.046
3 1:45.149 +3.611 10:19:56.064 4 1:59.108 +0.415 10:23:19.154
4 1:53.952 +12.414 10:21:50.016 5 2:02.355 +3.662 10:25:21.509
5 1:41.538 10:23:31.554 6 2:04.997 +6.304 10:27:26.506
6 1:49.222 +7.684 10:25:20.776 7 1:58.693 10:29:25.199
7 1:42.430 +0.892 10:27:03.206
8 2:24.527 +42.989 10:29:27.733
(105) SORRENTINO MARCO
1 1:57.203 +9.739 10:16:47.191
2 1:52.944 +5.480 10:18:40.135
3 1:57.715 +10.251 10:20:37.850
4 1:58.301 +10.837 10:22:36.151
5 1:47.464 10:24:23.615
6 2:05.486 +18.022 10:26:29.101
7 3:13.990 +1:26.526 10:29:43.091
(151) ALIBERTI ALFONSO
1 2:15.511 +26.817 10:17:24.167
2 1:57.353 +8.659 10:19:21.520
3 1:50.466 +1.772 10:21:11.986
4 1:53.983 +5.289 10:23:05.969
5 2:56.882 +1:08.188 10:26:02.851
6 1:48.694 10:27:51.545
7 2:20.434 +31.740 10:30:11.979
(56) SADEK KARIM
1 1:58.449 +9.388 10:16:53.072
2 1:49.113 +0.052 10:18:42.185
3 1:50.513 +1.452 10:20:32.698
4 2:49.696 +1:00.635 10:23:22.394
5 1:49.061 10:25:11.455
6 2:21.491 +32.430 10:27:32.946
7 1:55.565 +6.504 10:29:28.511
(5) BOCCIA LUIGI
1 2:01.871 +12.198 10:16:59.736
2 1:55.185 +5.512 10:18:54.921
3 1:51.655 +1.982 10:20:46.576
4 1:50.322 +0.649 10:22:36.898
5 1:49.673 10:24:26.571
6 2:07.094 +17.421 10:26:33.665
7 2:08.894 +19.221 10:28:42.559
8 2:01.781 +12.108 10:30:44.340
(957) SCATTINAALESSANDRO
1 2:04.078 +10.778 10:17:10.713
2 1:55.859 +2.559 10:19:06.572
3 1:56.226 +2.926 10:21:02.798
4 1:57.078 +3.778 10:22:59.876
5 1:53.300 10:24:53.176
6 2:13.892 +20.592 10:27:07.068
7 2:12.917 +19.617 10:29:19.985
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 29/09/2013 11.54.31
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